Resp. affirmative:

3. CAN. 199, § 1 et 874, § 1.—Utrum ad normam canonum 199, § 1, et 874, § 1, Parochi, Vicarii parochorum, aliive sacerdotes ad universitatem causarum delegati, possint sacerdotibus sive saecularibus sive religiosis delegare iurisdictionem ad confessiones recipiendas, aut saltem iisdem iam approbatis iurisdictionem extenderet ultra fines loci vel personarum, intra quos ad normam can. 878, § 1, fuerit circumscripta; an ad id egeant speciali facultate seu mandato Ordinarii loci.

Resp.: Negative ad primam partem, affirmative ad secundam.

4. CAN. 395, § 1—An vi canonis 395, § 1, Episcopus tenetur pro quotidianis distributionibus, tam in Cathedralibus quam in Collegiatis, tertiam partem fructuum separare, etiam si in dictis ecclesiis distributiones chorales, quamvis tenues, originem repetant ex privilegio apostolico.

«ca, ad quam recurrendum erat in singulis casibus iuxta praescriptum decreti *Perpensis*, n. XII.

«Porro, quum dimissio huiusmodi professorum non videamus contemplari saltem explicite sub tit. XVI. lib. II Codicis, de *Personis*, infrascriptus Procurator Generalis Ordinis F.F. Min. Capuccinorum humiliter quaerit:

«Utrum praedicti Regulares, votis tantum simplicibus sed perpetuis obstricti, dimitte deinceps possint, sicut olim, vi decr. Sanctissimus S. Cong. super st. Reg., 12 iun. 1858, n. IV, respect. Inter reliquias, S. C. de Relig., 1 ian. 1911, n. VIII; vel, si agatur de Monialibus, ad normam decreti *Perpensis* S. Congr. Episc. et Regul., 3 maii 1902, n. XII, ita ut, data dimissione, ab omni vinculo dictorum votorum et obligatione liberi fiant;

«vel utrum etiam quoad eosdem professos servare licebit modum dimissionis, qui sub cap. I, tit. XVI, lib. II, Codicis, servandus prescribitur circa Religiosos qui vota temporaria nuncuparunt;

«et, quatenus affirmative ad hanc secundam partem, quaeritur utrum Religiosus (regularis sive monialis,) hoc modo dimissus, ipso facto solitus habendus sit ab omnibus votis religiosis, uti de dimissis professis votorum temporiorum statuitur in can. 648».

Resp.: Affirmative.

5. CAN. 396, § 2.—An optio, de qua in canone 396, § 2, censeatur prohibita, etiam ubi viget ex speciali indulto apostolico.

Resp.: Affirmative.

6. CAN. 422, 2.—Utrum Canonici iubilati sint exceptia servitio altaris pro sua vice praestando, non obstante contraria consuetudine.

Resp.: Affirmative.

7. CAN. 542.—Utrum verba *qui sectae acatholicae adhaeserunt* canonis 542 sint intelligenda de iis, qui Dei gratia moti ex haeresi vel schismate, in quibus nati sunt, ad Ecclesiam pervenerint; an potius de iis qui a fide defecerunt et sectae acatholicae adhaeserunt.